甘肃省高校河西走廊特色资源利用省级重点实验室

2014(01)

关于申报2014年《甘肃省河西走廊特色资源利用
重点实验室面上项目》的通知

各有关部门：

为了进一步在西部资源开发、环境保护和能源利用领域，通过化学的手段，解决西部荒漠地区面临的资源匮乏和环境恶化引起的一系列问题，加大甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室研究工作的力度，学校于2006年设立“重点实验室面上项目资金”，专门资助该方面的研究与开发，2014年面上项目的申报工作现在开始，现将有关事项通知如下：

一、项目的申报范围
1．特色资源高值化利用

2．特色资源有效成分分离

3．功能化工产品合成及应用
二、项目主持人的条件
1．属于河西学院在职的教职工，具有副高级或以上职称；
2．在所研究的范围内，思想比较活跃，有较好的组织能力；
3．有一支结构合理、有团队精神的研究队伍；
4．申请者须有足够的时间和精力保证项目的完成。
5．已经立项但尚未结题者不予重复申报。
三、申报程序
1．根据项目的申报范围，填写申报书，申报书在重点实验室网站(http://klab.hxu.edu.cn)“下载中心 - 常用表格”栏目下载，于9月1日前交到重点实验室办公室。
2．重点实验室学术委员会将依据《甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室面上项目资金管理办法》进行审定并成立项目。

甘肃省河西走廊特色资源利用重点实验室
　　　　　　　　　　　    　二〇一四年六月四日